PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 021, DE 15 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Designar,  matrícula nº 45/1.551.294-3, Supervisor de FELIPE LOPES DE ARAÚJO,
Projeto II, para sem prejuízo de suas funções, substituir SILVIA D ANDREA ARAUJO,
matrícula nº 45/1.551.313-3, código: nº 83869, Gerente II, da Gerência de Programação
Semafórica da Companhia de Engenharia de Tráfego – CET-Rio, nos casos de
impedimentos eventuais e afastamentos legais, em virtude do processo CET-PRO-2024
/00983.

Rio de Janeiro, 15 de março de 2024

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
24

00
02

2A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 15/03/2024 às 10:25:46.
Documento Nº: 5388753-2786 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=5388753-2786

processo.rio Companhia de E
n

g
e

n
h

aria de Tráfego do R
io

 d
e

 J
a

n
ei

ro
 / C

ET-RIO

25

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2024/00022-A